Dari sini Salam Tv menjadikan keluarga sebagai target yang menjadi akar rumput dalam masyarakat dalam bentuk tauladan, dukungan dan pengembangan. Dengan komitmen ini Salam Televisi, resmi mengudara pada tanggal 01 April 2016 M / 22 Jumadal Akhirah 1437 H setelah sebelumnya menjalani siaran percobaan sejak tanggal 01 Desember 2015 M / 19 Shafar 1437 H. Menyajikan Jenis Program berupa Talkshow, features, News, Tausiyah, Interaktif Kuis dan Drama.

Televisi Sebagai Media Dakwah

Televisi Salam Sebagai Media Dakwah Islam suatu penerapan dan pemanfaatan hasil teknologi modern, yang mana dengan pemanfaatan hasil teknologi itu diharapkan seluruh aktivitas dakwah dapat mencapai sasaran (tujuan) yang lebih optimal baik kuantitatif maupun